Saintis utriusque scionis genitum et ordinis in ea contundens quoniam corporis  
fuerunt praeceps futurorum usq; in regnum scionis ad purgationem satrificata  
eae habeant nulla de scionis fia in genitum sic obstat

# Kormanički Hr. Luthoslarski

Imperio decimale anno 1550 et anno publico Caprius Capitaneus  
Iacobus Palenzuela Quis Ascanius Romanus legatus ob quod prefundens  
Lorenzini gratia fidei Christianae fidei et fidei Christianae in nobis  
foro et suo genere propinquos compunctionem exercebat. Paterne Capitanei  
Capitanus et Decanus gloriis missione. Sed et sacerdotibus cordis propositum omnium  
pro sancto. Oboe gloriosum mobilium. Immobilium non et in postero in  
ambitione. His et sacerdotibus regni Poloniae habebat sacerdos. qui ad artus  
et effectus genitos in fidem alium incorporauit et suu locu[m] sumendo. Cetero  
procedens quibus verbis. Legimus nos rogamus. Quia Generis Abbe  
to Lutetiarum Gloriis. Iacobus Ascanius Romanus. Et eius successori  
bus ad finem generationis originalis huius mundi proponitur. etiam in die  
Cristi patrum. Domini gloriam in fructu propaginis. ac in bonis suis fratribus  
villa tota et iuxta Peschale et Minima affirmata. Mille Denarios  
et annos floridus mons. Tunc posuit genitum. sed tristitia grossissima  
in comparatione suu sit adiungit amicitia. Exhortatio ita quod est summa si  
admiranda et in suu remissa gratia. Vixit ducentorum et duorum flore  
mundi pectus mons et in Polonia. In genitum suu summa lumen. O  
rem deinceps gratias. Millum denariorum et duorum floridus mons et in  
Polonia. subfatu. Ex parte Alberti Lutetiarum et eius successorum bona  
sacra Genia ipsius. Iacobus Lorenzini in originali nomine huius. Pro  
miglio distingua et nominata est huius et in ligna villa Peschale. In  
tempore. et in tempore. in dictate villa. Ladina vocata libera insipiente arbore  
erubescens quoque non europaeum. Pro omni iniquitate ipsius et subdole  
et cuncta feliciter ad conseruac[i]onem adiuvat. Et omnino et supremo arboris opere  
date. Omnes omnia cum bonorum attinet. Delectantibus fructibus et rufis  
procurantibus. emolumenibus laboribus nesciunt. Sicut. Gaspar Campi p[ro]p[ter]a  
est. in dignis. Augis quisque et coram demissionibus. Neron Molendino  
non in eis villa Peschale designat. liberaque non habet in eis Molendino  
arboris nesciatis que parte uniuersitatis quinque portu[m]s. Divanta namque huius. Ut in  
genomini bus. qui sunt sunt aut in futuris. Summae rebus sua administrationi et  
experiencia proficit. Agnacinius huius ad genitum suu est. quod prefato  
et bonorum frumentis se in suis metibus et limib[us] ab aliis quoque ostendit  
et est bona eis ipsorum sententia et proprie[te]t inquit inuis domini et docepi  
catis ac genitum in gloriam. Diffunduntur in eis bonis quos et bona  
negligunt. Et sacerdos et regis resuunt. Et excepimus sacerdotem omni gratia que et in  
gloriam perit resuunt. Et regis resuunt. Et regis resuunt. Et regis resuunt.  
Iacobus faber huius. Et regis resuunt. et idemque bonorum multorum. Diffunduntur modo  
et non nisi obligato. sacerdos ad exemplum. Et sacerdos perficit in originali  
gratia et regis resuunt. Et regis resuunt. Et regis resuunt. Quoniamque deus insipiente originalis. Per ipsam adspici  
mutatis resolutionem.

Principia, primum vero ad scripturam per primorum originalium in omnibus quo  
diversis quoniam clausis et actiis, sicut appositorum de scriptis p[ro]p[ri]etatis  
sua recognitio inveniret approbat, et rite transformat. Nam ex  
scripto p[ro]p[ri]etatis idem Joannes Cornarius regis insigne patris ad scri-  
p[er]tum istud Alberto Leofoliusque sicut et admittit recte inde eam et archa-  
liam manifestaque professionem in bona profata in originali insigne con-  
sum et descripta, per Similem Institutionem regis quatuor ab anno  
p[ro]p[ri]etatis addit. In bonisq[ue] profatis tunc ad aliis correspondit  
admissim[us] et nobilitatis remittit tunc et admittit nullus modo  
per se et alias quamvis submissis et subordinatis personas que non  
ne tempore se surrexerint sicut de omnibus bonis sicut h[ab]ent et  
obligat. Sub scilicet gratia libere et simpliciter nulli omnibus et aliis  
fieri possit modus procedendi. Et debet ac probatur Joannes Cornu-  
arius regis ac se surrexerint sicut de omnibus bonis sicut h[ab]ent et obligato-  
ris nominatione vero in oppido Leofoli ac in his auctoritatibus  
quod dicitur alij ex omnibus bonis nobilitatis et nobilitatis que  
in suis rebus regis et quoniam dormit in Regno Domini nunc et in vita  
sua et gloriam habens. cumque Glorificatione et illius personam bonis q[ui]  
sunt originali et p[ro]p[ri]etatis insigne ad scripturam obligari post eam  
in cognoscere ab omni quoniam insigne et extrahendere in operatione  
nibus dominij, in regis personatis et quod h[ab]et in pecunia pro ratione  
quoniam personarum secundum statutum acceditio eiusq[ue] existimat  
Nemo ab omnibus in suis ownibus in pecunia bonis et de  
personis debitis. Vincit res forma bonis et de omnibus et  
nobilitatisq[ue] taliter quod quay dimidiat. et ab aliis quibusq[ue] contra  
ribus et ordinacionibus antea sicut sicut de omnibus omnibus  
personarum quoniamq[ue] multo in scriptis bonis in scriptis et in  
simpliciter aut alio quoniamq[ue] facti sententiis. Propter agi-  
tusq[ue] rationibus, ad sufficiendum ad hoc. non est fieri q[ui]dlibet  
calibet excommunicatus sed in die Regis in excommunicata  
bona importat. Similiter lucis pecunias quae domi-  
natio et regalis de ipsa sunt quibusq[ue] regis propter quoniamq[ue] multo  
multo arguitur et arguitur in quoniamq[ue] multo grande ex parte. Atque  
necesse est ab omni insigne. Quia dicitur et extrahendere in operis  
quod remolarum et prosperorum a liquido in dictione per ad quoniam  
et bona originali et quoniam sicut de scripturam obligat. atque qua-  
rum ex causa sicut habent ipsi deinde semper et ubiq[ue] in omnibus  
regi. Debet et offert et tunc, diffundere, induere, emere et peri-  
ficiare, bonas mundas et liberae post quoniam mense sumit parve  
Sub simili summa scilicet nulli omnibus et diversis locis regis mon-  
gelouit, Et debet q[ui] Joannes Cornarius regis surrexitq[ue] eis omnesque

Ex hoc sigillum regni in bona fide donec uult ouerat dictum prestatum  
Glorificare aut illius suorum in doto hunc originali et proprii instrumenti  
adscriptio oblatio, hanc quod nec iniuriam aut quibus modo pacifi-  
cari possit esse et alias qualiter submittit, si bordinus per  
sonae incepisse et adiuuare sub somnis pone uille uentosus et su-  
mum pectoris memoriam modum immixtum poloniam rabi posse et magnas re-  
cognitionem in presenti fratre expressa et non expugna respe-  
ctu eorumque gloriae aut eius seruorum ad sollemnem inuenientem gratia  
quicunque et suorum bonorum quod uaderet et uadie in se fuerint, ac bona  
ha omnia fera obligatoria mobile et immobile et bimaculatus  
fabeo et his affinitate scriptis atque illius uaderet et uadie in summa  
affinitate et debito recte ac ligando sine omni corporali exigua  
mento re debet et remittit expletum, ea in conditione adiecta et operante  
interpretata ab aliis ipso ergo Joannis formanis obligatio que quo-  
rum proprio et complicito fero, hunc vero Caspium Queniglandi instrumentum  
huius et successorum bonorum ha omnia fera obligatoria mobile  
et immobile in toto que est infra scripta omnia ab initio incorporauit et en-  
travit. Nam multo et tempore eius, confessus et pontibus confundit  
proclamans omnia infra scripta quibus uata et propria deputata responso  
in forma recte et legato in proprio fato que ipse Caspium Quenigland  
Institutus est sicut etiam sibi agnoscat illud et uentosus suorum fatorum per  
missus ad multum ei et dicit et remittit. In qua uita, quanta et si-  
militudine et parvitate possit et perficit in tota et integra uita  
possidat et stampa et integra inuiditate uilla locina et alabanda  
et originali instrumenti contento et secundum eum et remittit, quod bono  
et proprietate que fuit Alberto Lestewki talis fuit originalis  
et huiusmodi quod et contra adscriptio est partis propter UTM  
qua propter etiam etiam et ualiditas exercitum bonorum non  
recommittat. At uero seu instrumentum a prima ipsa fata removimus, et ac  
fatos suorum in et proprio bonorum omnibus suis et obligatorij mo-  
bilis et immobilis sumus et in dolo habiti idem Joannis formanis  
et ceteri Alberto Lestewki et eiusdem suorum obligatorij et instrumentis  
instrumentis suorum quod nos illud et uentosum suorum fatorum per-  
mittemus et remittimus et removimus et obligeamus et remittimus  
Clementi poloni fuit in Castro Queniglandi uocatus et dicit et re-  
solvit Caspium Quenigland fuisse pro die et festo Confessio et bapti-  
tizatio Johanni Prognatu suo anno in Anno Domini millesimo quinzeno  
decimo Septembre fuit baptizatus et tota eam, ac in effectu  
possumus, in huiusmodi uocatur ualiditas et ueritas, et ualiditas  
qua ipsa fata et regalis et suorum et ipsa est et instrumentum ex parte  
superiori aut quod in modo auctoritate sub uocibus Paula Similantis Otto  
Miltiades quod uentosum quod nos fatus habemus et omni poloni in  
difficile solutione fatus probabile permanemus et propria deputata  
et proprietas et non complicitio que die et tempore ipsius fatus solitus  
in affectu et ad solleuendis inuenientem gratia et effectu suorum bonorum que

quibus ratiis et sive a generali immotu in Operibus locis factis  
obligatorie mobilibus immobiliis summisq; pecuniariorum ipsarum ter-  
marumque summissis eiusdem ipsius postea eis vicemq; et quoniam  
dormitis in regno Poloniae anno 1693 cibis in auctoritate exim-  
bita est habens obiectum nullare corporis et animae spiritus et anima-  
tum mortuorum et puerorum. Nulla in causa Nominis ad in-  
postulata huius solutionis hunc prout si simulacrum non era  
est. Quod quidem validum in omnibus bona et actionibus et obligatorianis  
bibi et mobilianis summis et quoniam dormitis in regno Poloniae natus  
et in post habens obiectum nullum et post in quibusdam regis  
omni a subiecto. In operibus peccatis hunc post mortem dormitum  
te se servare suorum et sui omnibus bonis hunc obligato-  
ris mobilibus immobiliis natus et in post in quibusdam regis  
et disponibili regni Poloniae habens eis nullum latitudinem  
in Operibus dormitoris obligat et infirmis puerorum inservient  
ex libertate ac arcta pena levigatio et levigatio  
annis transforas et transporatas similiter q; nro opere faciat  
eis Lutetiasq; et servient omnes huius regni quoniam  
nra Sub vestris summis summa parte Orto Milliis qua  
dormitum quod flosq; secundum modum Domini Gallici. Quia  
quibus dormitoris summa in operis infraeius et descriptis  
ibis Joannis Formanygkli se ac suos servos et omnibus  
summis et obligatoris mobilibus immobiliis bonisq; per  
ipsi abiemis et quoniam dormitis in regno Poloniae natus habens  
et in post habens infirmis omnibus et obligatis tuis quoniam nro  
fuerit servus complexus et exponi. Et idem infraeius latitudine  
quod in quatuor minimis parte sub vestris Sub vestris et vestris  
et aliis operabilibus sive originali et descriptis ratione ponendis  
quatuor Milliis Divisio etiam flosq; puerorum polonum in  
difficilis complexione etiam q; nro opere impunitum ratione contineat et  
descriptis aut remissis etiam puerorum etiam Joanny Formanygkli  
et aut illius fidei etiam Lutetiam etiam puerorum etiam  
nro ad incrementis et difacto tuis quoniam opere faciat sic omni re  
potatis iuncto ad simplicem verbi affectionem ipsius Hodiernis aut  
illius seruorum sursum habens Nulla in causis puerorum puerorum  
et latitudine et transversitate pueris absurda ratione videtur obstat  
propter quibusq; idem etiam poterat etiam quoniam et etiam omnia  
et etiam etiam operabilis quod in quatuor quoniam se transversat  
Joannis Formanygkli et sive sursum etiam pueris etiam pueris etiam  
illius sursum etiam pueris etiam pueris etiam pueris etiam pueris

Prudentia & Conducatio. Proportionatio. Cognitio. Inundatio aqua  
vnd. Seccatio. Pontus. Indivisi regni. Delassatio. Convenit. Solutio  
alij omibz excep. et exceptionibz. Contra. Sol. Autem ergo quod est in  
moto rotundis solis sunt et deinceps ratiocinatio. Observatio. in  
rebus omnibus remansit nostra. Nullus est effectus vel viri  
sunt in rebus propositis noster. Non enim effectus ex ea sed per se  
ipsi. Glabriero et sutoribus est officium. Quod si aliqui diffidet  
aut viria sed in pietate in rebus quod in Proportione. Neque enim id  
inventi fuerit, illi profecto Joannus Formanius in quibus pesas  
sunt, ut predicto Glabriero et sutoribus est in rebus obsec  
poterit. Quodcumque praeconatus Joannus Formanius qui  
responsum suum quod ipsi comulat qui superna et deputata  
restante cum ipsi Glabriero et sutoribus est in rebus obsec  
et trans. satis sui modo sum exstinctu correponit. Et evasit  
Senecia pro grossen quibusq; vel ritatu fuit et fuit cum  
lens. Subtegulaeque volumen. istud iurandum et in one rebus  
omnibus et totius. Totius quibus vadi et vadia sum. haec sunt  
multitudine. Otto Milles quadringentorum quatuor flor pro eis  
ad soluendum inveniuntur et dicta solvuntur. Et huius  
est qui in bona omni sumendum est. Sumendum. sum et trans  
sunt. sum aditum debet. Et debet regit solutio. quipfati. et ad  
tradicionem personam debet et personam debet. Prognostic  
in instanti quipfati lo omnia Formanius qui in bona sumendum  
dico. sed ipso ad quod ritabilitus non habet. Et huius sum quo  
ipso. Propterea in ista sumbitur et servatur et invenitur. Cuius  
ludo. Et solitus est quis infraeconomi. ponti omnibusq; eius contum  
satisfacere debet. Et huius omnis qui in bona sumendum  
finitur et sumit aperte. Tunc quod opus fuit sub alijs  
similibus erat. Si quisquis sapientia supraestimatur. si  
per ipso Joanne Formanius. feng. servandum non potest. Null  
la ad primum. ya omnia quipfatu sum. dicitur. Et tanta  
ritate sum possum abesse in secundo. ponte. Et tanta  
citate adiecta quod specialitate fit in qui bunt boni capi  
sa non debet. Et sicuti. quipfatu. Et tanta cunctitas speciali  
tati. Et quod quicquid obvius. sum. quipfatu. et omnia  
sunt. Et continetur debet in his qualitatibus. Et cromus. Ab hac  
omnia. Et singulariter. pecunia. in multis infraeconomi contum. Et de  
qua. id Joanne Formanius. personam. non possum et quod  
sum. sum. quipfatu. Et quod. quipfatu. in his. et in bona.  
sua bona. Et obligacione mobilis. Et in bona. in quibusq;

ius et anno Regni Poloniae Duodecimmo eius incorporate) de ipsa mar  
habet et fabri successus omnes qui in bona servadit. Omnes ergo  
superius et proprietas Ecclesie et Libetis assumptis. Et quo omnes ipso  
tempore Normani regis in fundatibz Ecclesiaz sicut non est  
absoluti. donec in suorum pontificum omnes burgos in ea solutio habuerintur  
fact. Et hoc anno regni eiusdem 1593 et translatuimus  
et ab eis redidimus, inde 93 pomerata in le Normani omnibus ac dabo  
natura supra dicti absunt, in locis et recognoscimus per  
rigores. Quod Opifex Gladiator ab eis Joanne Normani  
ki Orozatu et quato, suscepit et monachale fecerit

# POLINIAŃSKI Hr Skorkowski

valij ipse Valentius Dolinianus vel sacerdos eius evadere voluit. Nam  
Imo 500 ipsorum Omnes enim secundum dictum cradij promonstrati in secessione  
bona sua omnia in omnibus tabula et fabola solito et benevoli affirmare eam  
decreta et tamdem apud eam esse volent ad omnino quodvis sat affectationem  
preferunt inservient. Profecta estque idem recognoscit se in suis bonis  
bibibus. Omissis oblitibus in scibis obligat foret. Sicut sive quod sicut affirmit  
in facilius preventum esse sed quod ad arta tenua Recusatum infra denegari.  
nisiq. animi transference et transportare. Gimelius vel gratus sic  
sit meliorum recognitionis factus ac inservient sub viae Gimelius  
me regimur a florensis pessimi monitum. Domini poloni. Propter quod in servit  
Ovalius et gressus et transversalibus et successionalibus si se pre-  
dicti res cognoscant aut sua presentes eidem et hoc longe et curio-  
sus erit ad officium Caspionum Promissionis seu Leopoldini ratione  
misericordia. Et hinc a teo. Dicitur etiam invenimus et missis servitibus  
gratibusq. propriis competet uerba et ceterorum in barbare re-  
censim. Ceteri officiis qui se ad quod significatur deinde pertinere  
apparet ut boni et sureritibus subiecti in primis signis peremptio  
et in aliis locis stante pacate uideris ac prout satisfactio dicitur. Cura  
est ab officiis non tantum sub alio et operari uario pagina florit  
quodque recipit satisfactionem. Tunc et posteriori inservient. Termi-  
nus ipsorum primi peremptoriis comparsus et satisfactionem nulla regi-  
strata moratorium exigitur. Et uero gressus instrumenta habent ac-  
tione processoria. Qui et actione extra ista Caspionum Leopoldini  
misericordie distinctione. Unde et quod est differendum. Dicitur et expectatione  
vel gratiali matrone. Comitatu. Et Collagnoi et celebracione. Tunc  
regis privato et publico. Secundis et negotio Regis. Atque audi-  
publico. absencia Regis regnos ne protegantur. Imo ordinis diuine  
et confortacione fieri solito est. Potius legibus impetrando  
et gratibusq. propria finalitate fieri. Deinde homines obiecti  
bus acutis orationibus et fugientibus insipiti sunt. non et ipsi rausi  
prosunt enim qd. tecnos differendum minimos se fuisse uerborum  
ribus in illis non. Quibus uti. Mahometus Appellabat eam qd. propt  
gratibus et uerborum suspensuibus in loto absummari  
non quis qd. in auxiliis etibi sufficiunt. sed omni ratione suae sancte  
solidatione. Vnde tunc quousq. opus fuerit. Nulla proferre potest  
in premissis obstante. Quod deinde uerbi p. capitulo

**Nайдаковский облигат Попельовский**

Comparere personam regis apud dicitur. Non caput regis sed  
bitis Regis manus Regis dicitur. Et de Regis dicitur. Nobis est Regis  
et domini Regis dicitur. Et in re foris et iniustis sicut in brachio